
FOI: 36006    DATE: 12/04/2018   SUBJECT: Admissions, Length  of Stay, Bed Numbers 

 
QUESTION 

 
Under the Freedom of Information Act, please could you provide the following information for all the Trusts you cover: 

 
1. How many patients were admitted to the following units in 2016: 
1a. Stroke 
1b. ICU 
1c. Care of the Elderly 
1d.Orthopaedics 
1e.Rehab 
1f.High Dependency Unit 
1g.General surgery 
1h.General medicine 

 
2. Out of the patients that were cared for in the above units, what was the average length of stay? 
2a. Stroke 
2b. ICU 
2c. Care of the Elderly 
2d. Orthopaedics 
2e. Rehab 
2f. High Dependency Unit 
2g. General surgery 
2h. General medicine 

 
3. For those units above, how many beds are in each unit type? 
3a. Stroke 
3b. ICU 
3c. Care of the Elderly 
3d.Orthopaedics 
3e. Rehab 
3f. High Dependency Unit 



3g. General surgery 
3h. General medicine 

 
4. Out of the patients that were cared for in the above units, what percentage were female? 
4a. Stroke 
4b. ICU 
4c. Care of the Elderly 
4d.Orthopaedics 
4e. Rehab 
4f.High Dependency Unit 
4g. General surgery 
4h. General medicine 
 
5. Out of the female patients cared for in the above units, what percentage used a Foley? 
5a. Stroke 
5b. ICU 
5c. Care of the Elderly 
5d.Orthopaedics 
5e. Rehab 
5f.High Dependency Unit 
5g. General surgery 
5h. General medicine 

 
6. Out of the female patients cared for in the above units, what percentage used a urinary absorbable pad? 
7. What is the average cost of an overnight stay for a patient in your Trust? 

 

 

RESPONSE: 

 
1. Please see the attached excel spreadsheet 
2. Please see the attached excel spreadsheet 
3. Please see the attached excel spreadsheet 
4. Please see the attached excel spreadsheet 



5. Stockport NHS Foundation Trust does not hold the information requested coded within a system that allows us to extract that level of data for you 
under this part of your request. Therefore the data is not held in a retrievable system. Under the Freedom of Information Act (Section1) we must 
therefore “deny” that the data is held. 

6. Stockport NHS Foundation Trust does not hold the information requested coded within a system that allows us to extract that level of data for you 
under this part of your request. Therefore the data is not held in a retrievable system. Under the Freedom of Information Act (Section1) we must 
therefore “deny” that the data is held. 

7. I am still actively chasing the response for this part of your request. As soon as I received the information I will be sure to send this on. 
 

 

ATTACHMENT: Yes 

 


